
Informata mbi
limitet e kartelave
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Brenda rrjetit
të PCBK-së

Jashtë rrjetit
të PCBK-së

• 2,000
për transaksion

• 2,000 ditor

• 10,000
për transaksion

• 10,000 ditor

• 2,000
për transaksion

• 2,000 ditor

• 10,000
për transaksion

• 10,000 ditor

• 500
për transaksion

• 500 ditor

Nuk Aplikohet

Nuk ka limit

Nuk Aplikohet

Nuk ka limit

Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet

• 2,000
për transaksion

• 2,000 ditor

10 në total - ditor

• 2,000
për transaksion

• 2,000 ditor

10 në total - ditor

• 3,500
për transaksion

• 3,500 ditor

Nuk Aplikohet

• 3,500
për transaksion

• 3,500 ditor

Nuk Aplikohet

• 500 për
transaksion

• 500 ditor

Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet

Nuk AplikohetNuk Aplikohet

Llogaritë e
lidhura për kartelë

Llogaritë e
palëve të treta

Nuk ka limit

Brenda rrjetit
të PCBK-së

Nuk Aplikohet

Jashtë rrjetit
të PCBK-së

Nuk ka limit

Nuk ka limit Nuk ka limit

Tërheqjet në ATM Deponimet në ATM në rrjetën e PCBK* Tërheqjet në POS të bankës

20 në total - ditor

20 në total - ditor

Shuma
(me kërkesë të klientit)

Shuma

Numri

Numri

Shuma

Shuma

Numri

Shuma

Numri

Shuma
(me kërkesë të klientit)

Shuma

Numri

Shuma
(me kërkesë të klientit)

Shuma

Numri 20 në total - ditor

Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet

20 në total - ditor

Limitet

2.

Infomata mbi limitet e kartelave

* Për deponime në ATM nuk ekziston ndonjë limit, mirëpo për deponimet mbi 10,000 EUR klienti duhet ta bëjë deklarimin e burimit të fondeve përmes ATM.
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Brenda rrjetit
të PCBK-së

Jashtë rrjetit
të PCBK-së

• 200
për transaksion

• 200 ditor

Nuk aplikohet

• 200
për transaksion

• 200 ditor

Nuk Aplikohet

• 25,000 ditor
(përfshirë dhe

limitin e tërheqjes)

• 10,000
për transaksion**

• 10,000 ditor**

• 5,000
për transaksion  

• 5,000 ditor

Nuk Aplikohet

Nuk AplikohetNuk Aplikohet

• 2,000 mujore

• 10,000
për transaksion**

• 10,000 ditor**

• 4,000
për transaksion
• 4,000 mujore

• 10,000
për transaksion**

• 10,000 ditor**

• 3,000
për transaksion**

• 5,000 ditor**

• 4,000
për transaksion**

• 8,000 ditor**

• 10,000
për transaksion**

• 10,000 ditor**

• 20,000
për transaksion

• 20,000 ditor

• 50,000
për transaksion***

• 50,000 ditor***

• 10,000
për transaksion**

• 10,000 ditor**

• 500
për transaksion**

• 500 ditor**

Nuk aplikohet

Nuk Aplikohet

Nuk AplikohetNuk Aplikohet

Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet

• 500
për transaksion**

• 500 ditor**

Nuk aplikohet

Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet

Nuk Aplikohet

Nuk AplikohetNuk Aplikohet

Brenda rrjetit të
PCBK-së

Jashtë rrjetit
të PCBK-së

Tërheqjet në POS Blerjet në POS Blerjet Online

Shuma
(me kërkesë të klientit)

Shuma

Numri

Numri

Shuma

Shuma

Numri

Shuma

Numri

Shuma
(me kërkesë të klientit)

Shuma

Numri

Shuma
(me kërkesë të klientit)

Shuma

Numri

• 10,000
për transaksion**

• 10,000 ditor**

20 në total - ditor

20 në total - ditor

20 në total - ditor

Nuk AplikohetNuk Aplikohet

Limitet

• 2,000
për transaksion

3.

Infomata mbi limitet e kartelave

**   Me kërkesë të kartelë mbajtësit/klientit dhe identifikim të klientit (CIC code), apo dhe këshilltarit përgjegjës nga banka si dhe udhëheqësit të departmentit të biznesit mund 
       të aprovohet rritje e limitit të përkohshëm sipas nevojave të klientëve duke plotësuar formën adekuate. 

*** Me kërkesë të klientit (përfaqësuesit ligjor) dhe aprovimit nga këshilltari përgjegjës nga banka si dhe udhëheqësit të departamentit të biznesit mund të aprovohet
       rritje e limitit sipas nevojave të klientëve duke plotësuar formën adekuate.

Nuk Aplikohet
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Limitet Brenda rrjetit
të PCBK-së

Jashtë rrjetit
të PCBK-së

• 2,000
për transaksion

• 2,000 ditor
Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet

• 500
për transaksion

• 500 ditor

• 2,000
për transaksion

• 2,000 ditor
Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet

• 500
për transaksion

• 500 ditor

Llogaritë e
lidhura për kartelë

Llogaritë e
palëve të treta

Brenda rrjetit
të PCBK-së

Jashtë rrjetit
të PCBK-së

Tërheqjet në ATM Deponimet në ATM në rrjetën e PCBK Tërheqjet në POS

20 në total - ditor

• 2,000
për transaksion

• 2,000 ditor
Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet Nuk Aplikohet

• 500
për transaksion

• 500 ditor

20 në total - ditor

20 në total - ditor

Shuma

Numri

Numri

Shuma

Shuma

Numri
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Limitet Brenda rrjetit
të PCBK-së

Jashtë rrjetit
të PCBK-së

• 8,000
për transaksion

• 8,000 ditor
• 2,000 për transaksion

• 2,000 mujore

• 5,000
për transaksion

• 5,000 ditor

• 8,000
për transaksion

• 8,000 ditor
• 2,000 për transaksion

• 2,000 mujore

• 5,000
për transaksion

• 5,000 ditor

• 8,000
për transaksion

• 8,000 ditor
• 2,000 për transaksion

• 2,000 mujore

• 5,000
për transaksion

• 5,000 ditor

Blerjet në POS

20 në total - ditor

20 në total - ditor

20 në total - ditor

Shuma

Numri

Numri

Shuma

Shuma

Numri

Blerjet Online

4.

Infomata mbi limitet e kartelave


